
SOUDNÍ DVŮR 

Složení přísahy nových členů Soudního dvora 

(2012/C 366/02) 

Pan da Cruz Vilaça a pan Vajda, kteří byli jmenováni soudci Soudního dvora rozhodnutími zástupců vlád 
členských států Evropské unie ze dne 25. dubna 2012 ( 1 ) a ze dne 20. června 2012 ( 2 ) na období od 7. října 
2012 do 6. října 2018, složili dne 8. října 2012 přísahu před Soudním dvorem. 

Pan Wathelet, který byl jmenován generálním advokátem Soudního dvora rozhodnutím zástupců vlád 
členských států Evropské unie ze dne 25. dubna 2012 ( 1 ) na období od 7. října 2012 do 6. října 2018, 
složil dne 8. října 2012 přísahu před Soudním dvorem. 

___________ 
( 1 ) Úř. věst. L 121, 8.5.2012, s. 21. 
( 2 ) Úř. věst. L 169, 29.6.2012, s. 60. 

Volba předsedy Soudního dvora 

(2012/C 366/03) 

Dne 9. října 2012 zvolili soudci Soudního dvora na základě čl. 9a prvního pododstavce statutu Soudního 
dvora Evropské unie p. Skourise předsedou Soudního dvora na období od 9. října 2012 do 6. října 2015. 

Volba místopředsedy Soudního dvora 

(2012/C 366/04) 

Dne 9. října 2012 zvolili soudci Soudního dvora na základě čl. 9a prvního pododstavce statutu Soudního 
dvora Evropské unie p. Lenaertse místopředsedou Soudního dvora na období od 9. října 2012 do 6. října 
2015.

CS C 366/2 Úřední věstník Evropské unie 24.11.2012


	Složení přísahy nových členů Soudního dvora (2012/C 366/02)
	Volba předsedy Soudního dvora (2012/C 366/03)
	Volba místopředsedy Soudního dvora (2012/C 366/04)

